
Hagel Invest ApS

CVR-nr.: 39600994

Johannes Hofmeisters Vej 16
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Mikkel Hagel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hagel Invest ApS
Johannes Hofmeisters Vej 16
9000 Aalborg
e-mailadresse: mikkelhagel@outlook.dk
CVR-nr.: 39600994
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsvirksomhed. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.374	-11.181
Resultat af ordinær primær drift		-21.374	-11.181
Andre finansielle indtægter		367.609	1.009.404
Øvrige finansielle omkostninger		-585.371	-1.897
Ordinært resultat før skat		-239.136	996.326
Skat af årets resultat		-1.798	-83.738
Årets resultat		-240.934	912.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-240.934	912.588
I alt		-240.934	912.588

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.449.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	4.449.750
Anlægsaktiver i alt		0	4.449.750
Tilgodehavende skat		0	86.615
Andre tilgodehavender		3.721	0
Tilgodehavender i alt		3.721	86.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.320.379	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.320.379	0
Likvide beholdninger		857.597	6.177
Omsætningsaktiver i alt		3.181.697	92.792
AKTIVER I ALT		3.181.697	4.542.542

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.129.899	3.370.833
Egenkapital i alt		3.179.899	3.420.833
Skyldig selskabsskat		1.798	83.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.037.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.798	1.121.709
Gældsforpligtelser i alt		1.798	1.121.709
PASSIVER I ALT		3.181.697	4.542.542

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0